
Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
20 Volgmann Philip 10 m K 1 KC Erkner 0:16:58 1 6
19 Neuman Max 10 m K 1 KC Erkner 0:17:03 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
39 Wehner Martin 11-12 m K 1 Rostocker KC 0:12:00 1 6
16 Blocksdorf Julien 11-12 m K 1 KC Erkner 0:13:32 2 5
18 Zander Florian 11-12 m K 1 KC Erkner 0:14:20 3 4
35 Moor Paul 11-12 m K 1 MKV 53 e.V. 0:14:55 4 3
17 Hildebrandt Quentin 11-12 m K 1 KC Erkner 0:17:14 5 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
24 Feiertag Johannes 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 0:11:22 1 6
41 Thomas Paul 13-14 m K 1 Rostocker KC 0:12:02 2 5
36 Siewert Manuel 13-14 m K 1 MKV 53 e.V. 0:12:11 3 4
26 Pullitz Tristan 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 0:12:54 4 3
40 Wehner Maik 13-14 m K 1 Rostocker KC 0:14:31 5 2
32 Schwabe Dennis 13-14 m K 1 MKV 53 e.V. 0:14:32 6 1



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
27 Hanuschek Felix 15-16 m K 1 KC Rehbrücke 0:11:28 1 6
42 Wolf Sebastian 15-16 m K 1 Rostocker KC 0:11:38 2 5
25 Vogt Hendrik 15-16 m K 1 KC Rehbrücke 0:12:07 3 4
34 Eigen Malte 15-16 m K 1 MKV 53 e.V. 0:12:10 4 3
33 Pluskat Carsten 15-16 m K 1 MKV 53 e.V. 0:13:14 5 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-18
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
7 Rose Jens 17-18 m K 1 KC Erkner 0:18:19 1 6
43 Moch Stephan 17-18 m K 1 Rostocker KC 0:19:02 2 5
13 Jakisch Max 17-18 m K 1 KC Erkner 0:21:06 3 4
14 Hochhuth Georg 17-18 m K 1 KC Erkner 0:21:08 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
44 Rusch Andre 19-34 m K 1 Rostocker KC 0:16:30 1 6
23 Möhring Marius 19-34 m K 1 KC Rehbrücke 0:17:09 2 5
8 Scheidecker Paul 19-34 m K 1 KC Erkner 0:19:00 3 4
12 Bobach Alexander 19-34 m K 1 KC Erkner 0:19:33 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34
9. Mai 2009 Geschlecht: w

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
9 Meißner Stefanie 19-34 w K 1 KC Erkner 0:16:52 1 6
1 Döngens Kerstin 19-34 w K 1 PC Wiking 0:20:58 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 35-44
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
5 Melle Svend 35-44 m K 1 KC Erkner 0:16:53 1 6
6 Mundt Andreas 35-44 m K 1 KC Erkner 0:17:12 2 5
4 Först Peter 35-44 m K 1 offen 0:19:44 3 4
49 Hochhuth Stefan 35-44 m K 1 KC Erkner 0:21:02 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 45-54
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
22 Möhring Rolf 45-54 m K 1 KC Rehbrücke 0:19:16 1 6
38 Buge Michael 45-54 m K 1 offen 0:20:20 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10
9. Mai 2009 Geschlecht: w

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
28 Wellnitz/Christoffel Emmi/Lena 10 w K 2 KC Rehbrücke 0:15:20 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 11-12
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
21 Blocksdorf/Zander Julien/Florian 11-12 m K 2 KC Erkner 0:14:18 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 13-14
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
31 Feiertag/Pullnitz Johannes/Tristan 13-14 m K 2 KC Rehbrücke 0:11:43 1 6
45 Wehner/Wehner Martin/Maik 13-14 m K 2 Rostocker KC 0:13:28 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 15-16
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
29 Hanuschek/Voigt Felix/Hendrik 15-16 m K 2 KC Rehbrücke 0:11:05 1 6
46 Thomas/Wolf Paul/Sebastian 15-16 m K 2 Rostocker KC 0:11:36 2 5



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-18
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
15 Hochhuth/Jakisch Georg/Max 17-18 m K 2 KC Erkner 0:20:42 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
10 Scheidecker/Mundt Paul/Andreas 19-34 m K 2 KC Erkner 0:16:57 1 6
47 Wehner/Rusch Dietmar/Andre 19-34 m K 2 Rostocker KC 0:17:39 2 5
2 Staufenbiehl/Loeschner Bogdan/Janek 19-34 m K 2 offen 0:19:09 3 4



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 45-54
9. Mai 2009 Geschlecht: m

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
30 Möhring/Lipke Rolf/Toralf 45-54 m K 2 KC Rehbrücke 0:17:58 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 19-34
9. Mai 2009 Geschlecht: mix

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
11 Meißner/Melle Stefanie/Svend 19-34 mix K 2 KC Erkner 0:15:48 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 45-54
9. Mai 2009 Geschlecht: mix

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
3 Pilz/Uxa Udo/Astrid 45-54 mix K 2 SC Neubrandenburg 0:17:03 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10-16
9. Mai 2009 Schnellste Zeit Jugend Geschlecht: m/w

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
24 Feiertag Johannes 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 0:11:22 1 6
27 Hanuschek Felix 15-16 m K 1 KC Rehbrücke 0:11:28 1 6
42 Wolf Sebastian 15-16 m K 1 Rostocker KC 0:11:38 2 5
39 Wehner Martin 11-12 m K 1 Rostocker KC 0:12:00 1 6
41 Thomas Paul 13-14 m K 1 Rostocker KC 0:12:02 2 5
25 Vogt Hendrik 15-16 m K 1 KC Rehbrücke 0:12:07 3 4
34 Eigen Malte 15-16 m K 1 MKV 53 e.V. 0:12:10 4 3
36 Siewert Manuel 13-14 m K 1 MKV 53 e.V. 0:12:11 3 4
26 Pullitz Tristan 13-14 m K 1 KC Rehbrücke 0:12:54 4 3
33 Pluskat Carsten 15-16 m K 1 MKV 53 e.V. 0:13:14 5 2
16 Blocksdorf Julien 11-12 m K 1 KC Erkner 0:13:32 2 5
18 Zander Florian 11-12 m K 1 KC Erkner 0:14:20 3 4
40 Wehner Maik 13-14 m K 1 Rostocker KC 0:14:31 5 2
32 Schwabe Dennis 13-14 m K 1 MKV 53 e.V. 0:14:32 6 1
35 Moor Paul 11-12 m K 1 MKV 53 e.V. 0:14:55 4 3
37 Lunau Maria 15-16 w K 1 MKV 53 e.V. 0:16:55 1 6
20 Volgmann Philip 10 m K 1 KC Erkner 0:16:58 1 6
19 Neuman Max 10 m K 1 KC Erkner 0:17:03 2 5
17 Hildebrandt Quentin 11-12 m K 1 KC Erkner 0:17:14 5 2



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 10-16
9. Mai 2009 Schnellste Zeit Jugend Geschlecht: m/w

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
29 Hanuschek/Voigt Felix/Hendrik 15-16 m K 2 KC Rehbrücke 0:11:05 1 6
46 Thomas/Wolf Paul/Sebastian 15-16 m K 2 Rostocker KC 0:11:36 2 5
31 Feiertag/Pullnitz Johannes/Tristan 13-14 m K 2 KC Rehbrücke 0:11:43 1 6
45 Wehner/Wehner Martin/Maik 13-14 m K 2 Rostocker KC 0:13:28 2 5
21 Blocksdorf/Zander Julien/Florian 11-12 m K 2 KC Erkner 0:14:18 1 6
28 Wellnitz/Christoffel Emmi/Lena 10 w K 2 KC Rehbrücke 0:15:20 1 6



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-54
9. Mai 2009 Schnellste Zeit Erwachsene Geschlecht: m/w

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
44 Rusch Andre 19-34 m K 1 Rostocker KC 0:16:30 1 6
9 Meißner Stefanie 19-34 w K 1 KC Erkner 0:16:52 1 6
5 Melle Svend 35-44 m K 1 KC Erkner 0:16:53 1 6
23 Möhring Marius 19-34 m K 1 KC Rehbrücke 0:17:09 2 5
6 Mundt Andreas 35-44 m K 1 KC Erkner 0:17:12 2 5
7 Rose Jens 17-18 m K 1 KC Erkner 0:18:19 1 6
8 Scheidecker Paul 19-34 m K 1 KC Erkner 0:19:00 3 4
43 Moch Stephan 17-18 m K 1 Rostocker KC 0:19:02 2 5
22 Möhring Rolf 45-54 m K 1 KC Rehbrücke 0:19:16 1 6
12 Bobach Alexander 19-34 m K 1 KC Erkner 0:19:33 4 3
4 Först Peter 35-44 m K 1 offen 0:19:44 3 4
38 Buge Michael 45-54 m K 1 offen 0:20:20 2 5
1 Döngens Kerstin 19-34 w K 1 PC Wiking 0:20:58 2 5
49 Hochhuth Stefan 35-44 m K 1 KC Erkner 0:21:02 4 3
13 Jakisch Max 17-18 m K 1 KC Erkner 0:21:06 3 4
14 Hochhuth Georg 17-18 m K 1 KC Erkner 0:21:08 4 3



Start- und Ergebnissliste zum Duathlon des KC Erkner e.V. Altersklasse: 17-54
9. Mai 2009 Schnellste Zeit Erwachsene Geschlecht: m/w

Nr. Name Vorname Altersklasse m/w Bootstyp Verein Zeit Platz Punkte
11 Meißner/Melle Stefanie/Svend 19-34 mix K 2 KC Erkner 0:15:48 1 6
10 Scheidecker/Mundt Paul/Andreas 19-34 m K 2 KC Erkner 0:16:57 1 6
3 Pilz/Uxa Udo/Astrid 45-54 mix K 2 SC Neubrandenburg 0:17:03 1 6
47 Wehner/Rusch Dietmar/Andre 19-34 m K 2 Rostocker KC 0:17:39 2 5
30 Möhrig/Lipke Rolf/Toralf 45-54 m K 2 KC Rehbrücke 0:17:58 1 6
2 Staufenbiehl/Loeschner Bogdan/Janek 19-34 m K 2 offen 0:19:09 3 4
15 Hochhuth/Jakisch Georg/Max 17-18 m K 2 KC Erkner 0:20:42 1 6



Vereinswertung Duathlon 09.05.2009

Platzierung Verein Gesamtpunkte
1 KC Erkner 86
2 KC Rehbrücke 54
3 Rostocker Kanu Club 44
4 MKV 53 e.V. 19
5 SCN 6
6 Buge, Michael 5
6 Kerstin Döngens 5
8 Peter Först 4
8 Staufenbiehl/Loeschner 4




